
SAMMENFATNING I ALMINDELIGT SPROG
af politik for finansiel hjælp

Kettering Health har som målsætning at imødekomme vores fællesskabs behov gennem levering af fysisk, mental og spirituel 

helbredelse. Alle patienter uanset race, tro, køn, alder, nationalitet eller finansiel status kan ansøge om finansiel hjælp.  

Tilgængelighed af finansiel hjælp: Du kan komme i betragtning til finansiel hjælp, hvis du ikke er dækket af forsikring, er 

underforsikret, eller hvis det er en økonomisk belastning at betale alle dine kontante udgifter til nødpleje og anden medicinsk 

nødvendig pleje, som Kettering Health tilbyder. 

Berettigelse: Kettering Health yder finansiel hjælp på baggrund af behov. For at fastlægge behovet gennemgår vi din 

hustandsindkomst og sammenligner den med retningslinjerne for føderal fattigdomsgrænse fastlagt af det amerikanske 

sundshedsministerium. Vi gennemgår også de gebyrer, som du er ansvarlig for. Du kan muligvis ikke være berettiget til finansiel 

hjælp, hvis du har utilstrækkeligt med forsikringsdækning, eller hvis vi vurderer, at din indkomst er høj nok til at betale for pleje.

Tilbudt finansiel hjælp: Hvis du og/eller den part, som er ansvarlig for betaling har en samlet indkomst lig med eller under 250 pct. 

af de føderale fattigdomsretningslinjer, vil du ikke have økonomisk ansvar for den pleje, som Kettering Health tilbyder. Hvis du ligger 

mellem 251 pct. og 400 pct. af retningslinjerne, kan du muligvis være berettiget til lavere priser på vores pleje.  

Ansøgningsproces: For at ansøge om finansiel hjælp skal du udfylde ansøgningen, der er tilgængelig på hvilken som helst af vores 

hospitals-registreringsafdelinger anført nedenfor, eller besøge ketteringhealth.org/financial. Aflever den udfyldte ansøgning med 

bevis for indkomst, som kan omfatte lønsedler eller andre dokumenter, der indeholder oplysninger om indkomst for den passende 

periode (3 eller 12 måneder før hospitalstjeneste). Den udfyldte ansøgning kan

1. Sendes til Kettering Health Financial Assistance P.O. Box 933310 Cleveland Ohio 44193;

2. Sendes med fax til (937)522-9944;

3. Eller e-mailes til financialcounselors@ketteringhealth.org.

Udgifter, der ikke overstiger almindeligt fakturerede beløb: Hvis du er berettiget til finansiel hjælp under denne politik, vil Kettering 

Health ikke opkræve mere for din nødpleje eller anden medicinsk nødvendig pleje, end de beløb, vi almindeligvis fakturerer til 

individer, som har tegnet forsikring der dækker en sådan pleje. I bestemte tilfælde antager vi, at du er berettiget til finansiel hjælp, 

hvis du allerede er berettiget til bestemte typer af statslig støtte.

Sådan indhenter du kopier af vores dokumenter angående finansiel hjælp: Vores politik for finansiel hjælp og ansøgningsformular til 

finansiel hjælp er tilgængelige uden omkostninger via:

 y Kettering Health’s hjemmeside på ketteringhealth.org/financial;

 y Nødafdelinger og registreringsområder for Kettering Health;

 y Post eller e-mail ved at kontakte en finansiel rådgiver (financialcounselors@ketteringhealth.org).

Kettering Health er ved din side. Hvis du har nogen spørgsmål eller bekymringer omkring politikken, ansøgningen eller tilgængelige 

betalingsprogrammer, bedes du ringe til hospitalet, hvor du har en tid eller har modtaget pleje, på nedenstående telefonnumre eller 

til kundeservice på (866) 319-2981. 
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